СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
23.09.2022 года   № 9                                                                                 с. Калманка

Об утверждении структуры Совета депутатов Калманского сельсовета.

В соответствии с Уставом муниципального образования Калманский сельсовет Калманского района Алтайского края, Регламентом Совета депутатов Калманского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета депутатов Калманского сельсовета:
в структуру Совета депутатов Калманского сельсовета входят:
- глава Калманского сельсовета;
- заместитель председателя Совета депутатов Калманского сельсовета;
- постоянная комиссия (по бюджету );
- постоянная комиссия (по благоустройству );
- постоянная комиссия (по социальным вопросам, культуре и спорту );
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Калманского сельсовета.
4. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

Глава  сельсовета                                                                                О.С.Камилова